2023年遂昌县经济投资发展集团有限公司招聘合同制工作人员
拟聘用人员公示

    根据《2023年遂昌县经济投资发展集团有限公司招聘合同制工作人员的公告》，经笔试、面试、体检、考察等
程序，现将拟聘用的5位同志予以公示，公示期：3月7日—3月15日，共7个工作日。公示联系单位：遂昌县人民政
府国有资产监督管理办公室;举报电话：0578-8521902。

集团公司 招聘岗位 姓名 考察结果

县经投集团 化工园区安全监管岗

华飞 合格

叶益聪 合格

李俊敏 合格

雷紫娟 合格

阙丽婷 合格

遂昌县人民政府国有资产监督管理办公室
遂昌县人力资源和社会保障局

2024年3月7日